



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

AA EJENDOMME 2 APS
VESTERGADE 41, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2021

Steen Zaulich

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AA Ejendomme 2 ApS Vestergade 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 31 46 09 Stiftet: 28. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Zaulich
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 672 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		825.703	1.148.885
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		122.000	0
Finansielle indtægter.....	2	88.486	80.124
Finansielle omkostninger.....	3	-175.050	-316.846
RESULTAT FØR SKAT		861.139	912.163
Skat af årets resultat.....	4	-189.451	-219.613
ÅRETS RESULTAT		671.688	692.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		671.688	692.550
I ALT		671.688	692.550

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		22.808.000	22.686.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	22.808.000	22.686.000
ANLÆGSAKTIVER.....		22.808.000	22.686.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.862.337	5.254.617
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.114	0
Tilgodehavender.....		6.885.451	5.254.617
Likvide beholdninger.....		0	3.733
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.885.451	5.258.350
AKTIVER.....		29.693.451	27.944.350
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		14.535.970	13.864.282
EGENKAPITAL.....		14.660.970	13.989.282
Hensættelse til udskudt skat.....		2.532.350	2.319.785
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.532.350	2.319.785
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.416.759	9.868.080
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	11.416.759	9.868.080
Gæld til realkreditinstitutter.....		789.089	644.616
Gæld til pengeinstitutter.....		156.857	1.006.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.928	32.500
Selskabsskat.....		0	46.087
Anden gæld.....		96.248	37.111
Periodeafgrænsningsposter.....		7.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.083.372	1.767.203
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.500.131	11.635.283
PASSIVER.....		29.693.451	27.944.350
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	13.864.282	13.989.282
Forslag til resultatdisponering.....		671.688	671.688
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	14.535.970	14.660.970

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	88.486	80.124	
	88.486	80.124	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	316	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	174.734	316.846	
	175.050	316.846	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-23.114	23.308	
Regulering af udskudt skat.....	212.565	196.305	
	189.451	219.613	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....		23.731.625	
Kostpris 31. december 2020.....		23.731.625	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....		-1.045.625	
Årets værdireguleringer.....		122.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....		-923.625	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		22.808.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Dagsværdi for boligejendomme

Boligejendommen er beliggende i København. Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 3-4%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 52 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 1.368 kr. samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 26 tkr.

Dagsværdi for Erhvervsjendomme

Erhvervsjendommen anvendes til butik, udstilling, kontor og lager, er beliggende i Roskilde. Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 6-7%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 1.409 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 746 kr. samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 55 tkr.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Beboelse	Retail- og kontor	Grund
Dagsværdi 31. december 2020	1.671.000	18.637.000	2.500.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	139.000	-17.000	0

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	12.205.848	789.089	8.299.668	10.512.696
	12.205.848	789.089	8.299.668	10.512.696

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SZ INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.206 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 22.808 tkr.
